
事務所移転のご案内事務所移転のご案内

新住所 〒７９０－００１２

愛媛県松山市湊町４丁目２－１ 湊町森ビル５Ｆ
（旧日動火災松山ビル）

ＴＥＬ 089-931-3235 ＦＡＸ 089-931-6370
（電話番号等に変更はありません）

新事務所に移転・営業いたします。

２００５年６月１３日（月）より

いよてつ高島屋

中の川通り

Ｐ
松山市駅

ドトール
コーヒー

ＧＳ伊予鉄

伊予
銀行

6月10日（金）は、移転作業のため休業とさせていただきます。
電話は転送しておりますので、緊急時には089-931-3235までご連絡ください。

千舟町通り

湊
町
森
ビ
ル

明屋書店

徳本家具

酒井啓司税理士事務所は

銀天街

気持ちもリフレッシュ！で仕事に取り組んでまいります。引続きよろしくお願い申し上げます。


